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Protokół Nr 164/23 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 18 września 

2023 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 1230 –1255. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący Obrad: Marek Bobel 

Członkowie:- Sylwester Zgierun   

        - Jan Markiewicz 

                   - Jerzy Szawkało 

         - Krzysztof Andruszkiewicz 

           

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Teresa Kłopotowska – Skarbnik Powiatu 

2. Agata Androsiuk – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych. 

5. Zapoznanie z pismem Stowarzyszenia Pomocy Szansa dot. korekty – zmiany 

preliminarza działalności na rok 2023.  

6. Wniosek Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Olsztynie o wyrażenie zgody na 

zbycie w formie darowizny działek o nr geod. 320/9 i 320/11 położonych w 

Czartajewie. 

7. Wniosek Burmistrza Drohiczyna o wyrażenie zgody na dysponowanie na cele 

budowalne działką stanowiącą własność Powiatu Siemiatyckiego.  

8. Omówienie i przyjęcie dodatkowych projektów uchwał na XL Sesję Rady Powiatu 

Siemiatyckiego. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie obrad.   

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 
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Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 163/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 11 września 2023 roku.  

 

Ad. pkt 4 Pani Skarbnik przedstawiła wnioski jednostek organizacyjnych w sprawach 

finansowych: 

1. Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach - przeniesienie wydatków w planie 

jednostki na kwotę 151 000,00 złotych, 

2. Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach- zwiększenie planu finansowego 

wydatków w dz. 750 rozdz. 75020 § 4270 o kwotę 90 000,00 złotych z przeznaczeniem 

na wykonanie usługi remontu dachu budynku magazyny głównego oraz wymiany drzwi 

garażowych. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zaakceptował w/w wnioski w sprawach 

finansowych. Powyższe wnioski zostaną dodatkowo wprowadzone do zmian w budżecie 

na Sesji Rady Powiatu.  

Ad. pkt 5 Pani Skarbnik Teresa Kłopotowska przedstawiła preliminarz kosztów działalności 

WTZ Wojownicy na 2023 rok.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotowym dokumentem wobec 

którego nie wniósł zastrzeżeń. 

 

Ad. pkt 6 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła wniosek Rejonowego Zarządu 

Infrastruktury w Olsztynie o wyrażenie zgody na zbycie w formie darowizny działek o nr 

geod. 320/9 i 320/11 położonych w Czartajewie. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wstępnie wyraził zgodę na zbycie przedmiotowych 

nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa – Rejonowego Zarządu Infrastruktury w 

Olsztynie. W związku z niezgłoszeniem uwag do projektu uchwały w/w sprawie Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego podjął decyzję o skierowaniu go na najbliższą Sesję Rady 

Powiatu Siemiatyckiego.  

 

Ad. pkt 7 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła wniosek Burmistrza Drohiczyna o 

wyrażenie zgody na dysponowanie na cele budowalne działką stanowiącą własność 

Powiatu Siemiatyckiego.  
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Zarząd Powiatu Siemiatyckiego  wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele 

budowalne w rozumieniu przepisów ustawy Prawo budowlane.  

 

Ad. pkt 8 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła i omówiła dodatkowy projekt 

uchwały na IX Sesję Rady Powiatu Siemiatyckiego w następujących sprawach: 

- wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego przyjął przedmiotowe projekty uchwał. 

 

Ad. pkt 9 W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków. 

 

Ad. pkt 10 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Jerzy Szawkało, Krzysztof 

Andruszkiewicz 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 


